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

AMBIENTE y medio 34
mtrs. Plaza  Colon u$s
6 0 . 0 0 0  C e l .  2 2 3 -
155649887 Reg.2402

V:24/11/2018  T:    2551   A:   2058269

—————————————-

3 AMB. EXTERNO
DIAG. PUEYRRED.

2 baño excelente edificio,
muy soleado - www.nava-
rro.com.ar Te. 451-1930 /
155214472 R.2492

V:07/12/2018  T:     827   A:   2058281

—————————————-

3 AMB. ext, “urgente” balcon,
cocina con lav., baño comp.
Rivadavia y 20 Setiembre -
Negoción u$s  80 .000 Te:
4953246 Reg.2809

V:16/11/2018  T:   18367   A:   2058717

—————————————-

3A. PH a recicl. op. patio
lav .  Brandsen  3400  D
65000 * 2 A. c/coch. 20 Sep.-
N e c o c h e a  D .  7 5 . 0 0 0  -
www.dantepropiedades.co
m / 472-7300 R. 3418

V:18/11/2018  T:    7192   A:   2052258

—————————————-

CHALET 3a. 2 baños lote
chico a recicl. z/San José -
Consulte 223-4729413 /
223-4262801. R. 3357.

V:23/11/2018  T:    7275   A:   2057772

—————————————-

CHALET 4 dor. Chauvin
256 m cub., gge.2, qcho.,
pque. , c/piscina climati-
zada, reciclado D 300.000
/ 4863388 / 155516366
R3325

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2051907

—————————————-

CHALET c/depto. Liniers
100. lote 10 x 43, living .
com. coc. com diario, 3
dorm. 3 baños, garage 2
autos, parque. Atrás dep-
to depto 2 amb. 390 mts2.
Permuta por dpto frente
al mar 3 amb. La Perla.
U$S 270.000. 475-9163 //
223-6884375. R 2811.

V:16/11/2018  T:    7403   A:   2058756

—————————————-

CHALET “Colinalegre”
lote 20x40 4 amb. u$s
110.000 - Opcion lotes lin-
deros 20x40 u$s 25.000
cada uno T.4953246

V:16/11/2018  T:   18304   A:   2058289

—————————————-

CHALET de categ. reta-
sado 5a.+ dto. pque. gge.
v s .  a u t o s  4 7 5 4 7 2 5
R.2670

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2057168

—————————————-

CHAL. 3 dorm. coch. jar-
dín. Paun./Laprida exc.
e s t .  1 5 6 - 8 1 1 3 5 2
Bourguigne Reg. Nº 3437

V:02/12/2018  T:    2551   A:   2058702

—————————————-

CHAL. est. 5 A. 250 m2
cub. lote 450 m2 p/recicl.
Raw. /Rivas Tel .  156-
811352 Reg. Nº 3437

V:19/11/2018  T:    2551   A:   2058700

—————————————-

CHAL. estilo 400 m2 cub.
3  l o tes  “Loma Ste l la
Maris” Tel. 156-811352
Bourguigne Reg. Nº 3437

V:02/12/2018  T:    2551   A:   2058703

—————————————-

CHALET 2 ptas. lote 12 x
15 - 5 A. patio qcho. gge. 2
T. Fuego 1900 D. 145.000
* Chal. 10 x 43 2 ptas. D.
Ortega 1455 D. 190.000 *
C h a l .  2 2 0  m .  i d e a l
Consul. Dorrego 2000 D.
2 2 0 . 0 0 0  *  C h a l .  4  A .
Chauvin en esquina D.
210.000 / 223 4743368 R.
2722

V:27/11/2018  T:    6412   A:   2037136

—————————————-

CHALET 3 amb. + local
esq. fte. a plaza Z/D. Bosco
+ cochera, lavadero u$s
1 1 0 . 0 0 0  d u e ñ o  1 5 5 -
407509

V:03/12/2018  T:    7314   A:   2058079

—————————————-

CHALET 4 amb. 2 ptas. a
estrenar pque. barrio
priv. H. del Mar Z/Sta.
Clara u$s 360.000* Chal.
+ Duplex a recicl. ideal
inv. P. Luro D 120.000  /
486-3388 / 155-516366 R.
3325

V:21/11/2018  T:    6860   A:   2054707

—————————————-

BESSONE
3 A. 1 c/Plaza Mitre, P.B.
mas patio D. 87.000. Vereda
de sol.  475-6694 R. 2413

V:30/11/2018  T:    6802   A:   1932872

—————————————-

BESSONE
3 A. 1 c/Plaza Mitre, P.B.
mas patio D. 87.000. Vereda
de sol.  475-6694 R. 2413

V:30/11/2018  T:    6802   A:   1932872

—————————————-

BESSONE 
3 A. 1er. p. x escal. externos.
S. Martín-Uruguay 46 m2 D.
65 mil. 475-6695 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2040604

—————————————-

BESSONE
4 A. 2 ba. gge. cfrte. a reci-
clar. Indep.-25 Mayo D. 120
mil ¡urgte.! 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1997152

—————————————-

BESSONE
90 m s/piso Olavarria-Colón
P.B., coc.com, patio, parque,
quincho -475-6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2018936

—————————————-

BESSONE
Casa antigua c/lote 450 m.
Funes 1339 ideal p/horizontal,
instituciones 475-6694 R. 2413

V:30/11/2018  T:    6802   A:   1968620

—————————————-

BESSONE
Chalet 5 A. 3 D. 2 B. 2 garage,
patio 100 m2 11 Setiembre -
S. Juan M/B estado 475-
6694  R. 2413

V:30/11/2018  T:    6802   A:   1932818

—————————————-

BESSONE
Cochera 11 x 43 + Piso 200
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
en suite al fte. 2 balc. coch.
oportun. Toma perm. TE:
494-9886 R. 2981

V:16/11/2018  T:    7205   A:   2052762

—————————————-

SEMIPISO fte. al mar
balc. terr. 3 amb. c/dep.
coch. baulera. Lavalle
2200/Colón. Consulte 223
474-3368 R. 2722

V:04/12/2018  T:    7114   A:   2056738

—————————————-

STELLA MARIS Edificio
categ.  dtos.  3-4 Amb.
c/coch.* Dto. 3a. coch. liv.
coc.  abierta,  piscina,
dorm. suite // 4519957 /
2235110358 R.3109

V:04/12/2018  T:    7134   A:   2055313

—————————————-

—————————————-

BESSONE
1-2-3 A. Pisos efectivo. Pago
ya. 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1932851

—————————————-

BESSONE
Casas, chalet PH compra-
mos hoy 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1932853

—————————————-

BESSONE
P.H. 1-2-3 compro ya por pe-
didos concretos, visito en el
día. 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1964844

—————————————-

BESSONE 
P.H. 1-2-3 dorm. compro ya
por pedidos concretos, visito
en el día. 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2044931

—————————————-

SE SOLICITA x pedido
cocr. PH, casa, chalet en
vta. resolvemos inmedia-
tamente 495-1862 / 223
5131235 R. 3706

V:23/11/2018  T:    7252   A:   2057617

—————————————-

—————————————-

ALQUILO importante
parrilla, asador, funcio-
nando a full, 400 cubier-
tos. Z/Constitución TE:
223 5831010

V:16/11/2018  T:    7238   A:   2058631

—————————————-

DIETETICA calle San
Juan, mercad. e instal.
$200.000 / 2235584878

V:16/11/2018  T:   18371   A:   2058722

—————————————-

—————————————-

BESSONE
22 H. Lote doble cocheras.
Varese. 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1979701

—————————————-

BESSONE
Complejo 27 cabañas + restaurant,
fte. mar, playa propia R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2005447

—————————————-

BESSONE
Hoteles expertos compro,
venta, permut. M.d.P. y zona
25 de Mayo 3765 / 475-6694 /
155-194533. R 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1932836

—————————————-

BESSONE
Ideal gremio hotel rural s/2 has
1.800 m2 cub. Impecable R 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2005448

—————————————-

BESSONE
Pinamar apart 18 Dtos.
Excelente. Oportunidad
475-6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2028277

—————————————-

BESSONE
Sierra de los Padres, cabañas
boutique. 475-6694. R2413.

V:02/12/2018  T:    2551   A:   2053132

—————————————-

BESSONE
Sta. Clara 7 Deptos. 3 y 4
amb. fte. mar en block 475-
6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2028276

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Hotel compro vendo 4756694 /
154-482755 R 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1932833

—————————————-

—————————————-

2 LOCAL baño- ate. baño
Vieja Terminal D85.000 /
4764000 R3215

V:18/11/2018  T:    7403   A:   2058762

—————————————-

2  L O C A L E S
Luro/Independencia exc.
ubicación u$s 30.000 /
495-1862 / 223 5131235
R. 3706

V:04/12/2018  T:    7114   A:   2056734

—————————————-

BESSONE
Galpón 100 a 2000 m2 en dis-
tintas zonas 475-6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1964434

—————————————-

BESSONE
Galpón Moreno-Pampa lote
20-34 m. e/camiones 680 m2
D. 390 mil. 475-6694. R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1997988

—————————————-

BESSONE
Local 200 m2 dividido frente a
Plaza Rocha 475-6694 R. 2413

V:30/11/2018  T:    6802   A:   2033790

—————————————-

BESSONE
Local 3 x 20 sótano 4 x 8. Sgo.
del Estero e/Rivad.-Belgr.
475-6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2004298

—————————————-

BESSONE
Playa estacionamiento mi-
crocentro, trabajando. 475-
6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2007244

—————————————-

CASTREJE local lama-
drid e/ Brown y Falucho
44 m2 baño, ante baño,
u$s 75.000 // 4516373 /
155371344 R.1981

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052450

—————————————-

DUEÑO vde. café restau-
rant, excelentes tempora-
das,  Microcentro 223
6691368

V:16/11/2018  T:    2551   A:   2058636

—————————————-

K I O S C O  z / A l d r e y
Oportun. buen precio
154-387690

V:15/11/2018  T:   18371   A:   2058718

—————————————-

LOCHOCKI oficina ca-
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
Peña (cartel) lote 22 x 12
c/arboleda u$s 220.000.
Face: Paula R. Ramos  /
223 4975300 R. 2838

V:08/12/2018  T:     795   A:   2027200

—————————————-

BESSONE

700 mts. lote Moreno 3400
p /ed i f i c i o  -  p laya  es ta -
cionam. - 475-6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1955701

—————————————-

BESSONE

770 m. lote Rumencó Barrio
“Los Pinos” D. 110 mil. Hay
otros. 475-6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1980571

—————————————-

LOCHOCKI

22.000 mts. de tierra en lo
mejor de R. 88. Real oportu-
nidad. Consultar www.lo-
chocki.net 451-0259 / 155-
043026 R. 2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2044732

—————————————-

LOTE 10 x 23 Sta. Mónica
u$s 75.000 223 4226243 R.
3626 
fabianloureiro.com.ar

V:14/12/2018  T:    7403   A:   2055814

—————————————-

L O T E  A g u a d o -
Gutenberg- Lote 10x23
u$s 28.900 Toma auto
475-9163 / 223-6884375
R.2811

V:22/11/2018  T:    7403   A:   2058726

—————————————-

LOTE en esquina.  V.
Primera, 200 m2 c/peq,
const, gas. D 69.000. Ideal
locales. S/T Bronzini.
470.3848/ 223-4560777.
R 3354.

V:15/11/2018  T:    7199   A:   2055896

—————————————-

L O T E  f t e .  a l  m a r  L a
Costa-Beltrán Z/R3 415
m2 u$s 220.000 - fabian-
l o u r e r i r o . c o m . a r  /
2234226253 R. 3626

V:04/12/2018  T:    2551   A:   2053808

—————————————-

LOTE Libertad 4500
10x26  apto  9  p isos  D
190.000 / /  4742020 / /
2235423811 R3625

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2048915

—————————————-

LOTE MIRAMAR ap.
créd. Procrear 866x40 D
20.000 pto. x auto esc.
oferta 2235035141

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2034829

—————————————-

LOTES Chauvin San
Luis/Alvarado 10,39 x 33
D.  210 .000  *  S ierras
s/calle pcpal. junto a Ctro.
comer. 800 m. arbolado D.
95.000 * Miramar Ctro.
17,32 x 43,30 fte. mar
c/supermercado func. D.
150.000 / 494-4174 / 4636 /
223 5983289. Reg.3183

V:07/12/2018  T:    7363   A:   2058400

—————————————-

LOTES ideal emprend.
inmobi l iar io  *  8 ,66 x
43,30 España 3600 D.
178.000 * 8,66 x 34,64
M o r e n o / S .  J u a n  D .
169.000 8,66 x 33 con-
s t r u c c i ó n  B o l í v a r -
Dorrego D. 180.000*  209
mts. Moreno-14 Julio es-
quina * 407 mts.  J.B.
Justo-B. Blanca esq. D.
75.000* El Marquesado
375 mts. D. 7.000 * Lote
365 m. Barrio Playa Los
Lobos D 8.000 libre de
gastos *  Villa Primera
8,66 x 34,64 D. 110.000 /
223 474-3368 R. 2722

V:05/12/2018  T:    7134   A:   2045766

—————————————-

SELECTO lote barrio
Zacagnini  1156 m2 D
230000* Lote Los Troncos
4 3 5  m .  D  2 5 0 . 0 0 0   -
w w w . s e l e c t o -
p r o p i e d a d e s . c o m
4863388 /  155516366
R3326

V:21/11/2018  T:    6827   A:   2044250

—————————————-

STA. Clara del Mar lote
208  m.  agua  c te .  u$s
1 4 . 0 0 0  Z / M ó n a c o -
Deauville Deltamar In.
San Juan 967 TE. 473-
4738 Reg. 1506

V:15/11/2018  T:     825   A:   2058594

—————————————-

—————————————-

ANA MARIA

ROSSI

Busca alquilar tu propiedad.
Consultanos que nosotros la
alquilamos - www.rossia-
na.com.ar / 4754725 R.2670

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2057169

—————————————-

BUSCO pieza con baño
privado para hombre so-
lo, en zona tranquila. Te
154-361951, no SMS.
Pago por día.

V:23/11/2018  T:    7357   A:   2058402

—————————————-

SE SOLICITA porpedido
concr. PH/casa/chalet en
venta. Resolvemos inme-
diatmente. 495-1862 /
223- 5131235. R 3706

V:26/11/2018  T:    7275   A:   2057779

—————————————-

—————————————-

1 1/2 AMBIENTE

Plaza Colón coc. separada
vista mar $ 6.800 * 2 Amb.
Pza. Mitre muy amplio, lu-
minoso, lavad. $ 10.000 * 2
amb. moderno, cochera.
Ayacucho-México $ 10.000 *
3 amb. S.- José a calle coche-
ra $ 10.500 * 3 Amb. Gruta
Lourdes pta. alta $ 6.800 * 3
Amb. m/amplio, externo.
Alberti-Córdoba $ 12.000 +
expen. www.estudiodelva-
lle.com Tel: 496-3434 / 155-
816622 R. 2886

V:05/12/2018  T:     818   A:   2054918

—————————————-

1 1/2 cocina separada.
Alsina y Garay. Dueño
223 4000697

V:20/11/2018  T:    7385   A:   2058649

—————————————-

1 AMB amplio a sra ma-
yor sola, z/luro $ 5.000.
T223-5224740.

V:16/11/2018  T:     826   A:   2058752

—————————————-

1 Y 2 AMBIENT.

2 amb., patio 3º por escalera
Independ-Brown $ 6.500*2
Amb. luminoso muebles ori-
ginal muy bueno Brown-
Alsina $7500. * 2 amb. a calle
m/lumin. 1º por escalera S.
Lorenzo-España $ 6.500.
Impecab. * 2 amb. ctafte, lu-
minoso Juncal-1ºJunta $
6.000 m/bueno. -  www.tro-
g l i o a s o c i a d o s . c o m
Independencia 2320 / 492-
0992 / 155-395419  R. 3494

V:29/11/2018  T:    7283   A:   2050954

—————————————-

24 M. 1 1/2 amb. Falucho-
Olavarría exter. balcón
dividido $ 7.500 * mono-
ambiente Francia y 1º
junta (  persona sola)
$4.000 * 1 amb. Brown-
Córdoba estrenar later.
edif. c/qcho. y terraza $
8.000 * 1 amb. Belgrano-
Córdoba, later. amobl.
impec. $ 7.500 *  Chalet 3
amb. La Florida recicla-
do, parque, entrada auto
$ 15.000 www.fontana-
propiedades.com TE:
476-1318 / 156-201414 R.
3179

V:02/12/2018  T:    7313   A:   2055628

—————————————-

24 M.  3 A. c/patio lumin 1º
p .  x  e s c a l .  i m p e c .
España/Colón $ 12.000 /
473-4979 R. 3098

V:21/11/2018  T:    7221   A:   2057436

—————————————-

24 M. 3 amb. ext, 2 baños,
balcón, lav. Con o sin mue-
bles. Colón y Sta Fe $ 12.000.
T 495-3246. R 2809.

V:16/11/2018  T:   18304   A:   2056455

—————————————-

24 M. 3 amb. P. baja Alió e
Ituzaingó, amplio, exter-
n o  $  8 . 8 0 0  T E :  1 5 5 -
707089 R. 3432

V:17/11/2018  T:   18359   A:   2058689

—————————————-

24 M. 3 amb. Rivadavia y
14 de julio $ 8.500 / 155-
467800

V:16/11/2018  T:   18339   A:   2058577

—————————————-

24 M. 3 A. M.T. Alvear 1700
P.H. cont./de Güemes $
7.000. * casa 3 A. Lebenson
y Cerrito,  gge,  pque.  $
10.000.  / 154-370884 / 491-
4593 R. 1529

V:03/01/2019  T:    7314   A:   2057368

—————————————-

24 M. Chalet 4 A. gge. pque.
Sta. Clara $ 18.000 impe-
cable * Casa 2 A. gge, pque.
Rejón 7.000 $ 14.000 / 223
474-3368 R. 2722

V:15/12/2018  T:    7199   A:   2055238

—————————————-

24 M. c/recib. sueld. cha-
let Const. 3 amb. p/auto 2
b.  joya $  12.500 Otro
Colón-Dorrego 2 amb. $
7.500 / 155-161023 / 155-
246085

V:15/11/2018  T:    2551   A:   2058699

—————————————-

24 M. dpto. 1 amb divisi-
ble, externo. Cordoba y
Rivadavia. Consúltenos.
Ra imond i  492 -1818 .
R.3386

V:19/11/2018  T:    7380   A:   2058582

—————————————-

24 M. dpto 1 amb. externo
c/balcón. Buenos Aires y
Co lón .  Consú l tenos .
Raimondi .  492-1818.
R.3386

V:19/11/2018  T:    7380   A:   2058584

—————————————-

24 M. dpto, 2 amb., con-
trafrente c/balcón impe-
cable. Plaza Mitre consúl-
tenos Raimaondi. 492-
1818. R. 3386

V:19/11/2018  T:    2551   A:   2058581

—————————————-

24 M. 2a. amobl. PH pb.
patio $8000* Chal. 3a.
Zuvur ía -Cons t .  gge .
pque. $14500* 3A. PH pb.
p q u e .  E s t r a d a  4 5 0 0
$ 1 1 9 0 0 *  2 A .  p h  f t e .
Caisamar $6500* 2A. ph.
fdo. patio Tejedor 2600
$ 8 0 0 0 *  2  A .  p a t i o
Pompeya $9000*  2A.
coch. cub. Rawson-Chaco
$9000 // 4764000 R.3215

V:18/11/2018  T:    7403   A:   2058758

—————————————-

24 M.  2 A. c/terr mas pa-
tio.Rivadavia 2.700 $
9.000 s/ mascotas. * 2 A.
chicos. Rawson/Bs.As,
amoblado $ 7.500.* con-
sul. otras prop. -  Mónica
Cioffi. 495-9720 / 156-
167520. R., 3323

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2051427

—————————————-

24 M. 2 A. dto. interno 4º pi-
so Z/S. Luis/Rivadavia $
8.500 1º año 223 4729413 /
223 4262801 R. 3357

V:18/11/2018  T:    7192   A:   2056733

—————————————-

24 M. 2 A. inter. recicl.
Arenales-Colon $8.500.-*
1A. calle balc. coc. sep.
$6.700.- - Jujuy 1818 -
4734979 R.3098

V:07/12/2018  T:    7355   A:   2058319

—————————————-

2 4  M .  2  A .  J u j u y -
Rvadavia gran vista pa-
norámica 9.000 / 473-
4979 R. 3098

V:05/12/2018  T:    7335   A:   2058162

—————————————-

24 M. 2 amb. amobaldo
Independ. al 500 inter. lu-
minoso $ 9.800 TE: 155-
707089 R. 3432

V:16/11/2018  T:   18359   A:   2058660

—————————————-

24 M. 2 amb. chicos c/fte.
luminoso baño comp.
s / m u e .  P l a z a  M i t r e
$7.500.-  Te.  4953246
R.2809

V:16/11/2018  T:   18304   A:   2058290
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

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2049776

—————————————-

36 M. oficina estrenar, ex-
t e r ,  b a l c ó n .
Garay/L.Heras 90 m2.
Baño/office/cochera/ $
28.000. * Oficina estre-
nar, Quintana/Tucuman
125 m2, coc. 2 bños, patio,
calefac .  f r io /  calor .  $
28.000. * Galpon 2000
mts Ruta 88 y Genova,
entr. camiones, impeca-
ble $200.000 + IVA* Local
270 mts. + deposito esq.
Luro y Bahia Blanca, en-
trada camiones, baños,
oficinas, calef. x aire, es-
pectacular $60.000. Face:
Paula Rodriguez Ramos /
223-4975300. R.2838.

V:08/12/2018  T:    7109   A:   2056762

—————————————-

CHALET 5 amb. Stella
Maris ap. prof. $ 30.000 /
451-9957 / 223 5110358 R.
3109

V:06/12/2018  T:    7342   A:   2058233

—————————————-

CHALET 6 amb, ap. prof.
C h a u v i n ,  L a r r e a
e/Santiago del Estero y
C o r d o b a .  4 5 1 - 9 9 5 7  /
155.110358. R 3109 Arbini.

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2050863

—————————————-

DEPOSITO o galpón 900
m.  c /2  entra . / camión
p/eléctricas s/LOs Andes
1641/51 casi Av. Luro 400
m. y  otro 500 m.  155-
216638 dueño 477-2369

V:16/11/2018  T:    7296   A:   2058011

—————————————-

DICIEMBRE marzo  2
amb. cochera Rioja 1800 /
154-379233 $ 100.000

V:15/11/2018  T:   18359   A:   2058637

—————————————-

DÑO 25 mts. z/Shopp.
Los Gallegos 2236182085

V:18/11/2018  T:   18333   A:   2058729

—————————————-

GALPON 150 m. cub. 18
s/cub. c/loza / oficina, ba-
ños, vestuarios, entr. de
camion, trifásica, insta-
lac. p/elaboración de ali-
mentos  -  V .  Montes  -
Alberti $ 30.000 / 4863388
/ 155516366 R3325

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2051906

—————————————-

GALPON Z/Puerto 180
m. c/ofic. bño $ 25.000 /
156-867330 R. 3606

V:07/12/2018  T:    7355   A:   2056662

—————————————-

—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año 180.000 kg. p/exportar
475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2033792

—————————————-

BESSONE
15 Km. M. d. Plata 250 h. s/as-
falto M/B negocio. Varios des-
tinos 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2005498

—————————————-

BESSONE
20 has Batán agríc. 100% + casco
+ mejoras. 475-6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1980741

—————————————-

BESSONE
320 has. Tandil 220 has. cría
100 has. agric. D. 5.900 / 475-
6694 R. 2413.

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2008748

—————————————-

BESSONE
Agropecuaria expertos com-
pra - venta campos Pcia. Bs.
As. - 25 de Mayo 3765 / 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   1932868

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Compro, vendo administro
campo 475-6694 R. 2413

V:01/12/2018  T:    6802   A:   2027512

—————————————-

—————————————-

GERIATRICOCON-
TROLPSIQUIATRICO

Z/Parque Luro $ 25.000 Tel.
156-347921

V:01/12/2018  T:    7253   A:   2058016

—————————————-

LA CASITA DE
LAS ABUELAS

Hogar sustituto habilitado,
calefacción, TV, comidas ca-
seras, atención personaliza-
da. Atendido por su dueña.
V a l e n c i a  4 4 3 2  T .  2 2 3
4268127

V:22/11/2018  T:     825   A:   2057487

—————————————-

—————————————-

24 y/o 36 chalet, 5 A., 2 b.
office ideal profesionales
de la salud. PH al frente,
sin expensas $ 24.000.
Garantía propietaria.
Facilidades. Tucumán
3 2 6 5 .  H a y  C a r t e l .
Reg i s t ro  2427  -  156 -
858922

V:15/11/2018  T:    7392   A:   2058654

—————————————-

36 M. Alq. local 30 mts.
S a n  L u i s  y  G a s c o n
$ 1 0 . 0 0 0  M e n s .
156159090

V:15/11/2018  T:    2551   A:   2058714

—————————————-

36 M. depósito en P.H.
Z/Chauvin $ 14.500 / 156-
833652 R. 3248

V:23/11/2018  T:    7032   A:   2056060

—————————————-

36 MESES
DUEÑO DIRECTO
OPORTUNIDAD !!!!

LOC. GAL. SAO
223 6865892

V:22/12/2018  T:    7221   A:   2055113

—————————————-

36 M. local 3 x 11 San Juan
al 800. Apto varios rubros
oportundiad $ 7.000 men-
suales Raimondi / 492-
1818 R. 3386

V:19/11/2018  T:    7335   A:   2058140

—————————————-

24 M. P.H.2 A. 2 ptas.
Garay-Bs.As. $9500* 3 A.
c o c h .  P y a .  G r a n d e
$24000* 3 A. c/dep. reci-
clado Diag. Alberdi- Sta.
Fe $20000 / 155-968757 /
155-127135 R. 3454

V:28/11/2018  T:    7254   A:   2050224

—————————————-

24 M. tenemos en alq. pro-
piedades en Rumenco -
Behotaz 2233059297
R.3714

V:04/12/2018  T:    7134   A:   2052850

—————————————-

2 AMB. amplios p. baja.
Rosales y J.P. Ramos $
7.000 Opción cochera * 3
amb. 39 y Talcahuano $
6.500 * Casa 3 amb. patio
garage 39 y C. Villar $
7 . 5 0 0  P o t e n t e  P r o p .
(3489) 476-3381

V:15/11/2018  T:    1953   A:   2058616

—————————————-

2 AMB. balcón, calle, coc.
sep. baño. cpto. sin mue-
b l e s .  $  8 . 0 0 0  +  s e r v .
Corrientes y Belgrano.
Aufet Prop. Corrientes
1671 TE: 491-2220 Reg.
2780

V:16/11/2018  T:    2551   A:   2058545

—————————————-

2 AMB. c/patio San José $
7.500 * 3 amb. patio, 2 ba-
ños. Alsina y Falucho $
9.500 * 3 amb. amplios
Chauvin. Apto profesio-
nal $ 14.000 * 4 amb. e/au-
to fac. ingeniería $ 12.000
Potente Prop. 476-3381

V:15/11/2018  T:    1953   A:   2058615

—————————————-

2 AMB. exter. Salta-San
Martín $ 8.500 TE: 495-
9656 R. 2424

V:16/11/2018  T:    7205   A:   2057379

—————————————-

2 A.  p .  alta  terr .  Est .
Camet $6500* Chal. gge.
p q u e .  3  a m b .  h o g a r
Mogotes $14000* Casa
3 a .  g .  p q u e .  $ 6 0 0 0  -
Areoparque* 3A. ph. re-
c i c l .  p a t i o  P o m p e y a
$10.000* Cahl. 3a. gge.
past. jardín 196-Alvarado
$7.900 / 4764000 R.3215

V:18/11/2018  T:    7403   A:   2058760

—————————————-

2 Y 3 AMBIENT.
2 amb. amplio a calle lumin.
muebles Colón-Sta. Fe $
9.000 * 2 amb. externo, lu-
m i n .  l a v a d .  m u e b l e s
Corrientes-Rivadavia $
9.800 * 2 amb. a la calle co-
chera m/bueno Alberti -
Independ. $ 12.000 * 3 Amb.
1 º  p o r  e s c a l e r a .
Avellaneda/Francia m/lu-
min. $ 7.800 * 3 amb. al fte.
amplio, 2 baños, lavad. co-
cher. D. Bosco-Matheu $
11.000 www.troglioasocia-
dos.com TE: 492-0992 / 155-
395419

V:26/11/2018  T:    2551   A:   2057240

—————————————-

3 AMB.a la  calle Balcarce
3700 $ 10.000. TE: 495-
9656 R. 2424

V:16/11/2018  T:    7205   A:   2057381

—————————————-

3 AMB a la calle, patio, la-
v a d e r o  c / m u e b l e s .
Corr ientes  y  Luro .  $
10.000 + serv. Aufet Prop.
Corrientes 1671. TE: 491-
2220 Reg. 2780

V:16/11/2018  T:    2551   A:   2058544

—————————————-

3 Y 4 AMBIENTES
3 Amb. m/bueno luminoso
balcon cochera Belgrano-H.
Yrigoyen $12500* 3 amb. 2º
x escalera lumin. m/bueno
Roca-D. Bosco $8500* 3
amb. exter. impec. 80 m2 lu-
min  Catamarca-Brown
$15000* Chalet 4 amb. jar-
din parque gge. entrada auto
m / b u e n o  2 7 5  m 2  P i n o s
A n c h o r e n a  $ 2 4 0 0 0  -
www.troglioasociados.com -
492-0992 / 155-395419 R.
3494. 

V:30/11/2018  T:    7283   A:   2050955

—————————————-

3 AMB. exter. a la calle .
Moreno-Jujuy $ 12.000
TE: 495-9656 R. 2424

V:16/11/2018  T:     737   A:   2058543

—————————————-

ALQ. 24 MESES
1 amb. Colón 2400 m/lumin.
$ 6.500 * Monoamb. nuevo
estr. P.B. excel. Jara 1045  $
6.500.Todos s/mascotas.
155-495910 R. 2981

V:18/11/2018  T:    7205   A:   2051280

—————————————-

ALQ. 24 M
TEMP. VERANO

1-2-3 y AMB.
491-4018 / 491-4085cross-
prop@hotmail.com - R.1376 

V:06/01/2019  T:    7340   A:   2049738

—————————————-

ALQUILERES rápidos
dtos. La Perla listos p/en-
trar a vivir. TE: 494-9886
R. 2981

V:18/11/2018  T:    2551   A:   2050645

—————————————-

ALQUILERES tempora-
rios Pya. Gde. dtos. hasta
6 pers. chalet hasta 10
pers.  495-1862 /  223-
5131235 R. 3706

V:23/11/2018  T:    7252   A:   2057618

—————————————-

ALQ. x temporada 1/2
amb.  Ctro .  a  part ir  $
1.000 x noche 156-833652
R. 3248

V:13/12/2018  T:    7395   A:   2058691

—————————————-

BOSQUE P. Ramos en la
entrada: alpino 4 amb.
garaje para 2 coches o
quincho 24 M. 12.000
mes. Cel. 156-844018

V:18/11/2018  T:     738   A:   2058523

—————————————-

CHALET 4 amb.,3 baños,
en esquina. Apto uso prof.
Z /Chauv in  $  25 .000 .
486.3388 / 223-5181754.
R.3325.

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052663

—————————————-

CHALET 4 amb. recicla-
do Sta. Fe y Garay 19 M./
T.4945892

V:24/11/2018  T:    7403   A:   2058728

—————————————-

DEPTO. p/alta, 2 dorm.
coc. living, patio lav. garaje
sin mascotas $ 12.000 e/zo-
na Deltam. San Juan 967
T. 473-4738 Reg. 1506

V:15/11/2018  T:     825   A:   2058591

—————————————-

DEPTOS. 24 meses, 2 am-
bientes, amoblados. Dueño.
Sin garantía. Ver en España
224 (de 14 a 19 horas)

V:18/11/2018  T:    2551   A:   2058538

—————————————-

DEPTOS. Z/Mitre- 25 de
Mayo.  1  amb externo
c/balcón .lumin. coc. sep.
baño com. b/est. $ 6.800.
Z /Mi t re  -Be lgrano .2
amb.por escalera, amplio
liv.com. coc. moderna,  2
baños, terraza $ 9.000. Z/
Jujuy-  25  de  Mayo.  3
amb..  calle. coc. sep. c/lav.
2 dorm.baño comp..  $
1 3 . 0 0 0 .  4 7 5 - 9 1 6 3  / / /
223/6884375. R 2811.

V:16/11/2018  T:    7403   A:   2058759

—————————————-

DÑO DEPTO 4 amb 24 M.
Alberti - Bordabahere
156898686

V:15/11/2018  T:    7068   A:   2056382

—————————————-

DTOS. 1 amb. Ctro. $
7.500, 1 1/2 amb. $ 8.200
Z / P e r l a  $  6 . 5 0 0  /
2235385739 R. 2944

V:15/11/2018  T:   18343   A:   2058597

—————————————-

DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2054040

—————————————-

DUEÑO alq. 24 m. dto. lu-
minoso amb. t/loft t/los
servicios, entrada indep.,
persona sola - Los Tilos z/
Carrefour 155960204 de
12 a 18 hs.

V:27/11/2018  T:    7355   A:   2058318

—————————————-

DUEÑO alq.  depto.  3
amb. dos años cochera
balcón vista panorámica.
Colón y Alvear $ 19.500 T.
153-386272

V:15/11/2018  T:   18344   A:   2058572

—————————————-

FLETES MUDANZAS
Corta y larga distancia T.
154-370394

V:09/12/2018  T:    7371   A:   2004503

—————————————-

GARANTIA avales reales
dño. directo 155-829185

V:20/11/2018  T:   17779   A:   2055759

—————————————-

GARANTIAS 154392529
/ 4955525 Sra. Laura

V:15/11/2018  T:    6516   A:   2000354

—————————————-

GARANTIAS alquiler se-
rias, seguras 155-050308

V:27/11/2018  T:    6355   A:   2049578

—————————————-

GUARINO
24 M. PH 2 A. 1º piso x escal.
Salta-Peña* Dto. 4 A. c/vista
panorámica 9 de Julio-T.
Bronzini.* 3A. fte. 12 Oct.-
Fleming* 2A. coch. z/Aldrey
2235130288 /  5136516 /
6838495 R. 3273

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2052662

—————————————-

HAB. PRIV. $210 x día
S a r m i e n t o  2 4 5 5  -
2235120293 - Mes 4500

V:29/11/2018  T:    7284   A:   2057866

—————————————-

PH 3 A. calle, 1ºP por esc.,
ideal prof. 11 sep/España.
D 85.000 libres. 493-2293
/ 154-568263. Reg. 3095

V:19/11/2018  T:    7045   A:   2054069

—————————————-

PH. pb, ext. 3 A, Pya Gde.
c/dep. patio y parrilla
s/muebles $ 23.000 * 3 A.
calle s/muebles Pya. Gde.
$ 12.500 * Chalet, liv.
com., 3 dor., 3 baños, pa-
tio, Pza. Mitre, recicl. $
28.000 Ap. prof. / 486-
4030 /  154-376036 R.
1368

V:21/11/2018  T:    6837   A:   2047810

—————————————-

PH reciclado 3 amb. exc.
P. Luro 156-832508

V:17/11/2018  T:   18354   A:   2058658

—————————————-

VDO. alq. Depto. 3 amb.
c/cochera compl. Nasser y
Gascón. Exc. estado. 223-
4976008.

V:17/11/2018  T:    7382   A:   2058574

—————————————-
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—————————————-

FERIA 

AMERICANA

Compro ropa de dama actua-
lemnte de moda nueva discon-
tinua y seminueva verano, 1/2
estación, impecable estado
camperas, botas, zapatillas /
zapatos / carteras / chatitas y
otros. Llame antes de traerla
San Martín 3326 lun/vier
16.30 / 19.30 - 223 4747885

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2034832

—————————————-

COMPRO muebles, reti-
ro  ya .  T .  155-200887
(whatsapp)

V:21/11/2018  T:    7212   A:   2033582

—————————————-

COMPRO

Pintura Argentina /
Extranjera - esculturas -
antigüedades - relojes -
platería - monedas - lo-
bros - fotografías - bijou-
terie - juguetes - cuchi-
l l o s  -  4 8 1 6 6 2 5  /
155823552

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2036128

—————————————-
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RENAULT Express 97 $
70.000 / 223 5467131

V:18/11/2018  T:   18270   A:   2058245

—————————————-
S I E N A  2 0 0 9  G N C
$110.000 156-339511

V:16/11/2018  T:    7369   A:   2058436
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